РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН

Казенное учреждение «Администрация
Заларинского муниципального образования»

И.О. Главы администрации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2015г.             № 739                                 р.п. Залари

О резервировании земель для муниципальных нужд

        В соответствии со ст.70.1 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001г. № 136-ФЗ, ст. 9 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, ст.3.1 Федерального закона «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004г. № 191-ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации от 22.07.2008г. № 561 «О некоторых вопросах, связанных с резервированием земель для государственных или муниципальных нужд», для реализации программ «Переселение граждан из ветхого и аварийного жилого фонда до 2019г.», «Устойчивое развитие Сельских территорий», руководствуясь Уставом Заларинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Зарезервировать земельные участки, расположенные по следующим адресам:
- Иркутская область, Заларинский район, р.п.Залари, ул. Промышленная, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7;
- Иркутская область, Заларинский район, р.п.Залари, ул. 8 Марта, 1, 2, 3, 4, 5, 6;
- Иркутская область, Заларинский район, р.п.Залари, ул.  Урицкого, 25, 37, 39, 41;
      2. Земельные участки зарезервировать на срок до 2018 года.
      3. Постановление «О резервировании земель для муниципальных нужд» опубликовать в газете «Сельская новь». Заинтересованные лица могут ознакомиться со схемой резервируемых земель в  кабинете № 1 КУ «Администрации Заларинского муниципального образования» в течение двух месяцев от даты опубликования данного постановления.
      4. Данное постановление вступает в силу не ранее даты его опубликования.
      5. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой

				_________________			Л.В. Карпенко
					(подпись)